
  356 

    
 

  Río Cuarto agosto 01/2022 

 

 VISTO la rendición de cuentas efectuada por la Coordinación Administrativa de esta 
Facultad, y 

 

 CONSIDERANDO 

 
 Que dichos viáticos se concedieron a los fines de permitir la participación de los Señores 

Docentes y No Docentes en Congresos, Jornadas, viajes de estudios y de gestión institucional que 

redundarán en beneficio de las actividades académicas, 
 

 Que las comisiones de referencia se han cumplimentado con la afectación presupuestaria 

correspondiente, 

 
 Que se cuenta con todos los comprobantes que respaldan los gastos y/o inscripción, 

  

 Que cada una de las mismas se corresponde con la Declaración Jurada efectuada por el 
solicitante en tiempo y forma. 

 

 Por ello y en uso de las atribuciones conferidas por Resolución Nº 006/2021 de Junta 
Electoral y Artículo 37 del Estatuto de la Universidad Nacional de Río Cuarto. 

 

EL DECANO 

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS 
RESUELVE: 

 

ARTICULO 1º: Aprobar la rendición de viáticos, pasajes e inscripción de acuerdo al Anexo I de 
la presente Resolución. 

 

ARTICULO 2º: Autorizar la liquidación y pago de la misma por parte de la Administración 
Central a los efectos del reembolso de los fondos correspondientes.  

 

ARTICUL 3º: Las erogaciones que demande el cumplimiento de la presente serán atendidas con 

cargo a las partidas específicas otorgada a esta Facultad, Área 5–00  
 

ARTICULO 3º: Regístrese, comuníquese, publíquese. Tomen conocimiento las áreas de 

competencia.  Cumplido, archívese. 
 

RESOLUCION N.º 356/2022 

F.E.C. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



2022 - "Las Malvinas son Argentinas"

Universidad Nacional de Río Cuarto
   
   Reporte de viaticos por Área
 

Area: FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS

 

Rendicion: 7 / 2022

 

 ANEXO I 
 

Persona Destino Salida Regreso Dias

Combustible Pasajes Viaticos Matricula TOTAL

(2.5.6) (3.7.1) (3.7.2) (3.7.9)        

BERLAFFA MIRIAM BEATRIZ Venado Tuerto 13/05/22 14/05/22 0 0 0 3500 3500

DANDREA FABIO DANIEL Capital Federal 14/06/22 15/06/22 1 0 10080 6000 0 16080

DE LA BARRERA MARIA LAURA Córdoba 08/06/22 08/06/22 0 0 0 3500 3500

MACCHIAROLA VIVIANA Capital Federal 02/06/22 04/06/22 1 0 6000 0 6000

RICCETTI ANA ELISA 01/08/22 27/08/22 1 0 6000 0 6000

SANTOS CRISTIAN DANIEL 28/06/22 30/06/22 1 0 6000 0 6000

SERENO MARCELA ESTER Capital Federal 23/05/22 25/05/22 1 0 8800 5000 0 13800

Siracusa Marcela Rita 01/08/22 27/08/22 1 0 6000 0 6000

ZALAZAR JOSE LUIS Capital Federal 14/06/22 16/06/22 1 0 9580 6000 0 15580

     0 28460 41000 7000 76460

Sistema de Caja chica - UNRC 2022. 01/08/22  10:44 

Pág. 1 de 1



2022 - "Las Malvinas son Argentinas"

Universidad Nacional de Río Cuarto
   
   Reporte de viaticos por Área
 

Area: FACULTAD DE CIENCIAS HUMANAS
 
Rendicion: 7 / 2022

 

 ANEXO II 
 

Item Imputacion Monto

1 2.5.6 0,00
2 3.7.1 28.460,00
3 3.7.2 41.000,00
4 3.7.9 7.000,00

 
Total 76.460,00

 

 Totales por Inciso

 Total Inciso 2 0,00
 Total Inciso 3 76.460,00

 
Total 76.460,00

Sistema de Caja chica - UNRC 2022. 01/08/22  10:45 

Pág. 1 de 1



 

Universidad Nacional de Río Cuarto
Confeccionado el Martes 02 de agosto de 2022, 08:52 hs.

Este documento se valida en https://fd.unrc.edu.ar con el identificador: DOC-20220802-62e9100b5f6a9.

Documento firmado conforme Ley 25.506 y Resolución Rectoral 255/2014 por:

 

FABIO DANIEL DANDREA
Decano
Facultad de Ciencias Humanas

LIA JUDITH FERNANDEZ
Secretaria Técnica
Facultad de Ciencias Humanas

 


		2022-08-02T08:52:50-0300
	FERNANDEZ Lía Judith


		2022-08-03T18:50:37-0300
	DANDREA Fabio Daniel




